П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 27 ноября 2020 г.                        № 47
       О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 20.04.2015 № 22 Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Ореховского  сельского поселения

          В целях приведения п.3 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Ореховского  сельского поселения от 20.04.2015 № 22,в соответствие с действующим законодательством  администрация Ореховскогого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.П.3 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд изложить в следующей редакции:
«3.При осуществлении ведомственного контроля органы ведомственного контроля осуществляют проверку соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, в том числе:
1) утратил силу;

2) соблюдение правил нормирования в сфере закупок, установленных в соответствии со статьей 19 настоящего федерального закона;

3) определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;
4)  пункт утратил силу;
5) соблюдения предусмотренных настоящим Федеральным законом требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;
6)  пункт утратил силу;
7) соответствия использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Ореховского

сельского поселения                                             А.Н.Кибальников